
 

 

POSTANOWIENIE NR 129/2019 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Żary.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze II 

 

/-/Robert Stefan Macholak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr129/2019  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Strażacka, Bieniów Górna 2B, 68-200 Żary: 

 

1. Edwin Decker, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bieniów 

2. Regina Elżbieta Decker, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieniów 

3. Patrycja Drozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieniów 

4. Paweł Drozdek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bieniów 

5. Eugenia Janina Jeremicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bieniów 

6. Janusz Niedźwiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

7. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Biedrzychowice Dolne 

8. Aneta Magdalena Winnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Lubanice 20, 68-200 Żary: 

 

1. Iwona Władysława Caban, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mirostowice Dolne 

2. Marek Czesław Flaga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabik 

3. Maria Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Sieniawa Żarska 

4. Magdalena Rakocińska-Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żary 

5. Anna Maria Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubanice 

6. Justyna Urszulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Żary 

7. Maria Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drożków 

8. Beata Agnieszka Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drożków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Mirostowice Dolne Plac Kościelny 19, 68-

206 Żary: 

 

1. Aleksandra Urszula Dzierżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Mirostowice Dolne 

2. Aldona Urszula Gołębiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łaz 

3. Elżbieta Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mirostowice Dolne 

4. Aleksandra Małgorzata Karpowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stawnik 

5. Ewa Beata Koszela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siodło 

6. Barbara Maria Łozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mirostowice Dolne 

7. Grzegorz Andrzej Moliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mirostowice Dolne 

8. Katarzyna Patrycja Pracoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żary 

9. Paulina Emilia Reczuch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łaz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Olbrachtów 40, 68-200 Żary: 

 

1. Tomasz Artur Balcewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

2. Monika Bazak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Żary 

3. Katarzyna Czepas-Napiórkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żary 

4. Katarzyna Tersa Dudar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żagań 

5. Marek Krzysztof Marchlewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olbrachtów 

6. Aleksandra Matus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Olbrachtów 

7. Izabela Beata Pracoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

8. Janusz Paweł Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sieniawa Zarska 

9. Piotr Tadeusz Śrutwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Olbrachtów 

10. Katarzyna Maria Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Drożków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Sieniawa Żarska 40, 68-213 Lipinki 

Łużyckie: 

 

1. Zofia Stanisława Bartkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sieniawa Żarska 

2. Iwona Kasprów, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siodło 

3. Paweł Łahucik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sieniawa Żarska 

4. Agnieszka Beata Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żary 

5. Aleksandra Karolina Stefanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sieniawa Żarska 

6. Zuzanna Stefanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Sieniawa Żarska 

7. Barbara Katarzyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sieniawa Żarska 

8. Marta Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sieniawa Zarska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Złotnik 14, 68-200 Żary: 

 

1. Hubert Krzysztof Caban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mirostowice Dolne 

2. Romuald Dżugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marszów 

3. Anna Małgorzata Kochanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotnik 

4. Franciszek Kuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotnik 

5. Małgorzata Elżbieta Marciniszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Siodło 

6. Justyna Muła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotnik 

7. Zbigniew Władysław Pieczyrak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żary 

8. Aneta Ślęczka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Lubomyśl 

9. Renata Wioletta Wąsowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lubomyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Marszów 35, 68-200 Żary: 

 

1. Aniela Agopsowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

2. Jolanta Kazimiera Janiszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żary 

3. Katarzyna Ławniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żary 

4. Zofia Maciejewska-Dżugała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marszów 

5. Dariusz Niedźwiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

6. Józef Rewaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotnik 

7. Jadwiga Zofia Siry, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marszów 

8. Marek Siry, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Marszów 

9. Julia Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Mirostowice Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gimnazjum, Grabik 102, 68-200 Żary: 

 

1. Ewa Adamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żary 

2. Grażyna Brewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żary 

3. Monika Flaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabik 

4. Paulina Maria Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mirostowice Dolne 

5. Patrycja Matus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Olbrachtów 

6. Emilia Maria Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabik 

 

 


